CITTA' DI RAGUSA

SETTORE XiI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Liquidazione fattura all'AS!
Ge” els fate relativa a canone idrico e fognario del

Mercato Ortofrutticolo - Il Trimestre 2009.
Nro_ 82

N.ro 4 Settore Xi
Data _15.01.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEi FONDI

BIl. 2049_% Cap.~X3%  Danom. g 865/ bpuwd. 3240
. ‘wf} J%{;/gg Qtlﬁllkd Zﬁ/fo
Funz._fLL Q Interv. _ &4,

I. RAGIONI CAF’O

Lol

{ ©
L'anno duemilag\s & e~ , il giomo -\Dvu,tu.;j\/\ «n___, del mese di fpo,w—ua« o)

nell'Ufficio del Settore X, Il Dirigente , Dott. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente

determinazione:

e T —




IL DIRIGENTE

Premesso che la fornitura idrica al Mercato Ortofrutticolo viene erogata dal Consorzio per
I'Area di Sviluppo Industriale delia Provincia di Ragusa (A.S.1.), previa stipula di contratto
tra il Comune & ii predetto Ente;

Rilevato che & pervenuta la fattura n. 1589 del 19.11.2009 dellimporto di €.1.793,88
relativa al canone idrico e fognario del I trimestre 2009;

Considerato che, dalla verifica effettuata, relativa al consumo indicato e alle aliquote
applicate nella predetta fatturazione riferita al periodo sopra citato, & stato constatato che
non emergono incongruenze;

Ritenuto che occorre procedere al pagamento della fattura sopra citata dell'importo di
€.1.793,88;

VISTI gli impegni di spesa di €.5.000,00 e di €.7.000,00 previst al cap.2039 - Funz. 11 - Serv.02
- Int. 02 - Bilancio 2009 (Imp. 965/09) e (Imp.1999/09) assunti con Det. Dir. n. 1434 del
22.06.2009 e con Det. Dir. n. 2987 del 28.12.2009;

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del C.C. n. 64 del
30.10.97;

Visto l'art. 47, comma 1, iett. G delio Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare, al Consorzio per 'Area di Sviluppo Industriale (ASl) di Ragusa
la somma complessiva di €.1.793,88, relativa alia fattura n.1589 del 19.11.2009 per
il canone idrico e fognario del lil trimestre 2009 utilizzando la somma di €.1.548,3¢
impegnata al Cap. 2039 — Funz.11 ~ Serv.02 — Int.02 —~ Bil. 2009 (Imp.965/09),
giusta Determina Dirigenziale n. 1434 /09 o la somma di €.2455{ dallo stesso

capitolo, (Imp.1999/09) assunto con Det. Dir. 2987/09; | W od, 30x 2 3B
MR Rl

2. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento
accreditando la somma succitata sul conto intestato al Consorzio AS|, codice IBAN
IT42 05036 17003 CC0031 060580;

All.: Fattura o\ Qg m?ﬂwﬂl




Da trasmettersi d'ufficio, oltre ch
settori/uffici: Ragioneria

v@m ’/
VAR ell Setore il S
Rag{fa, it ‘

A en lelapar
| A R 11 Si

}
Raguea, 4 4 k}

-

@ al Sindaco ed al Segre

G

ario Generale, ai seguenti

IL DIRIGENJTE DEL SETTORE X|
(Dr. S anti'Di Stefano)

|




| PARERIAl SENSIDELLA L.R: 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)--

Si attesta la copertura finanziaria

IiL RESPONSACB/ILE/\' RAGIONERIA
]l

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ail'Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generaie.

Addi 05 FEB_ 2510

Ragusa{’zlaf'lﬁ

{Salonia Francesca),

i sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal . 2010
Addi TZEEE 2010

IL MESSO COMUNALE




